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Våren	  kommer	  smygande	  sakta	  men	  säkert	  och	  
med	  den	  går	  vi	  en	  ljusnande	  framtid	  till	  mötes.	  
En	  tid	  som	  alltid	  är	  hektisk	  för	  både	  människor	  
och	  djur	  och	  som	  efterhand	  blir	  sprängfylld	  av	  
färger	  och	  dofter.	  	  Och	  övergången	  till	  sommar-‐‑
tid	  är	  ju	  också	  en	  liten	  omställning	  för	  oss	  alla.	  	  
	  

Städdag	  
Lördagen	  den	  9	  maj	  kl	  09.00	  samlas	  vi	  till	  
vårens	  gemensamma	  städdag,	  under	  ledning	  av	  
våra	  husombud.	  Miljö-‐‑	  och	  fritidskommittén	  
bjuder	  som	  vanligt	  på	  gott	  kaffe/te	  och	  fralla	  i	  
Föreningsgården.	  
	  

Föreningsstämma	  
Måndagen	  den	  18	  maj	  kl.	  18.30	  avhålls	  vår	  
ordinarie	  föreningsstämma	  i	  Föreningsgården.	  
Kallelse	  och	  övriga	  handlingar	  kommer	  i	  din	  
brevlåda.	  	  
	  

Valberedning	  
Vår	  valberedning	  bestående	  av	  ordf.	  Bengt	  
Uhlán	  (HG	  47),	  Perry	  Eriksson	  (SG	  66)	  och	  Hans	  
Emanuelsson	  (HG	  49)	  är	  i	  full	  gång	  med	  att	  
vaska	  fram	  kandidater	  till	  styrelse	  och	  övriga	  
funktionärer.	  Hör	  gärna	  av	  er	  med	  tips	  och	  
idéer.	  
	  

Genomförda	  arbeten	  
I	  förra	  numret	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  rapport-‐‑
erade	  vi	  om	  arbeten	  på	  gång.	  
Följande	  arbeten	  är	  nu	  klara;	  
•   Eon	  har	  genomfört	  ytterligare	  reparations-‐‑

arbeten	  av	  sina	  fjärrvärmeledningar	  i	  vårt	  
område.	  

•   Björkholms	  El	  har	  på	  prov	  genomfört	  byte	  
av	  tänddon	  i	  våra	  förrådsbelysningar	  för	  att	  
få	  belysningarna	  att	  fungera	  bra.	  
Utvärdering	  av	  denna	  åtgärd	  pågår.	  

•   Reparation	  av	  de	  fuktskador	  som	  konsta-‐‑
terades	  efter	  statuskontrollen	  av	  samtliga	  
lägenheter,	  har	  avslutats.	  	  

	  
Pågående	  arbeten	  
•   Sopning	  och	  blåsning	  av	  grus	  på	  våra	  

parkeringar	  och	  vissa	  gångvägar.	  
	  

	  
•   Reparation	  av	  de	  fuktskador	  som	  noterades	  i	  

samband	  med	  kontroll	  av	  inkommande	  
vatten	  är	  inne	  i	  slutfasen	  och	  avslutas	  i	  april.	  

•   Reparation	  av	  gräsytor	  efter	  vinterns	  
snöröjning.	  
	  

Planerade	  arbeten	  
•   Montering	  av	  automatisk	  belysning	  i	  våra	  

sophus	  görs	  efter	  påsk.	  
•   Besiktning	  av	  lekplatsutrustning	  görs	  av	  

HSB	  i	  april.	  
•   Montering	  av	  farthinder	  sker	  i	  april.	  
•   UJ	  Plåt	  genomför	  byte	  av	  takkupor	  på	  1	  ½-‐‑

planshusen	  under	  våren	  och	  sommaren.	  
•   Byte	  av	  träpanel	  görs	  i	  egen	  regi	  fortlöpande	  

under	  våren	  och	  sommaren.	  
	  
Sopning	  
Tisdagen	  och	  onsdagen	  den	  14-‐‑15	  	  april	  
kommer	  maskinsopning	  av	  våra	  asfalterade	  ytor	  
att	  ske.	  Sopa	  gärna	  fram	  sand	  från	  vinklar	  och	  
vrår	  vid	  era	  hus,	  där	  sopmaskinen	  inte	  kan	  nå	  
fram.	  
	  

Fastighetsskötarna	  
Pelle	  har	  nyligen	  genomgått	  en	  stor	  knä-‐‑
operation	  och	  kommer	  att	  vara	  sjukskriven	  en	  
tid.	  	  Fr.o.m.	  1	  april	  jobbar	  Tony	  heltid	  och	  är	  i	  
tjänst	  under	  vardagar	  07.00	  till	  16.00.	  	  
	  
Försäkringar	  
Vi	  har	  tidigare	  informerat	  om	  byte	  av	  försäk-‐‑
ringsbolag.	  Fr.o.m.	  2014-‐‑04-‐‑01	  har	  HSB	  
Mälardalen	  och	  Brf	  Passaren	  det	  norska	  bolaget	  
Gjensidige	  som	  försäkringsbolag	  för	  våra	  
fastigheter,	  inkl.	  det	  gemensamma	  bostadsrätts-‐‑
tillägget.	  Vi	  bifogar	  ett	  särskilt	  informationsblad	  
till	  boende	  från	  Gjensidige.	  
	  
Parkering	  av	  fordon	  
I	  vårt	  område	  råder	  generellt	  parkeringsförbud	  
för	  fordon,	  med	  undantag	  för	  de	  markerade	  
parkeringsplatserna	  på	  våra	  tre	  parkeringar.	  	  
Om	  Du	  eller	  någon	  besökare	  till	  dig,	  parkerar	  
bilen	  på	  annan	  plats	  än	  inom	  markerat	  område	  
riskerar	  ni	  parkeringsböter	  av	  Q-‐‑Park.	  



OBS!	  Det	  är	  av	  utrymmesskäl	  inte	  heller	  tillåtet	  
att	  ställa	  upp	  fordon	  med	  användningsförbud	  på	  
våra	  parkeringsplatser.	  
	  	  
Bilkörning	  
Vi	  strävar	  efter	  bilfria	  innergårdar.	  Om	  Du	  
undantagsvis	  måste	  köra	  in	  din	  bil	  för	  att	  lasta	  
materiel	  eller	  utföra	  sjuktransport,	  tänk	  alltid	  
på	  att	  köra	  sakta.	  Respektera	  hastighetsbe-‐‑
gränsningarna,	  7	  km/tim	  på	  gång-‐‑	  och	  cykel-‐‑
vägarna	  och	  20	  km/tim	  på	  parkeringarna	  och	  
tillfartsvägarna	  .	  Tänk	  på	  våra	  nära	  100	  barn!	  
	  
Gräsmatteskötsel	  
Gällersta	  Markskötsel	  (GMS)	  kommer	  också	  
under	  2015	  att	  klippa	  våra	  gräsmattor.	  
	  
Hämtning	  av	  trädgårdsavfall	  
Tisdagen	  den	  21	  april	  börjar	  vi	  hämta	  träd-‐‑
gårdsavfall.	  Därefter	  sker	  hämtning	  varje	  tisdag	  
morgon	  fram	  till	  hösten,	  dock	  ej	  vecka	  28-‐‑31.	  
Vi	  gör	  som	  tidigare	  år;	  Tomma	  sopsäckar	  
hämtar	  ni	  i	  sophusens	  bokrum.	  Fyllda	  säckar	  
ställer	  ni	  ut,	  väl	  synliga	  vid	  er	  entré,	  gärna	  sent	  
under	  söndagen,	  dock	  senast	  07.00	  på	  tisdag	  
morgon.	  	  
OBS!	  Knyt	  inte	  ihop	  säcken	  och	  fyll	  den	  inte	  
mer,	  än	  du	  orkar	  lyfta	  den	  med	  en	  arm.	  
	  
Hämtning	  av	  materiel	  
Du	  som	  själv	  kan	  byta	  panel	  på	  ditt	  förråd	  eller	  
staket	  eller	  som	  vill	  måla	  om,	  är	  välkommen	  att	  
hämta	  färdigsågade	  och	  grundmålade	  brädor	  
eller	  färg	  vid	  verkstaden	  på	  röda	  parkeringen,	  
måndagar	  och	  fredagar	  kl.	  13.00–14.00.	  
	  
Resa	  till	  Uppland	  

	  
Seniorgruppen	  planerar	  en	  2-‐‑dagars	  resa	  den	  
26-‐‑27	  maj	  till	  Uppland	  med	  Lasses	  Resor.	  Resan	  
går	  via	  Västerås,	  Enköping	  till	  Löfsta	  Bruk	  för	  
middag	  och	  övernattning.	  
Dag	  2	  går	  färden	  vidare	  till	  Uppsala	  med	  besök	  
bl.a.	  i	  Gustavianum	  och	  Botaniska	  trädgården.	  
Innan	  återkomst	  till	  Brunnsängen	  vid	  20-‐‑tiden,	  
besöks	  Westerqvarn	  i	  Kolbäck	  och	  Åsby	  
trädgård.	  
	  	  

Alla	  boende	  är	  välkomna!	  Är	  du	  intresserad,	  
meddela	  detta	  till	  Margot	  L	  (019-‐‑24	  45	  10)	  eller	  
till	  Barbro	  R	  (019-‐‑24	  51	  29)	  senast	  den	  17	  april.	  
	  

Vår	  hemsida	  
Besök	  gärna	  vår	  hemsida	  (www.passaren.se)	  
Det	  är	  ett	  utmärkt	  sätt,	  att	  snabbt	  ta	  del	  av	  ny	  
information.	  För	  att	  kunna	  se	  vår	  interna	  in-‐‑
formation,	  t.ex.	  vilka	  som	  bor	  på	  vårt	  område,	  
måste	  du	  vara	  inloggad	  på	  sidan	  för	  boende.	  På	  
vår	  öppna	  hemsida	  finns	  instruktioner	  för	  hur	  
du	  loggar	  in	  på	  hemsidan	  för	  boende.	  	  Om	  du	  	  
trots	  det	  inte	  kommer	  in,	  kontaktar	  du	  vår	  
webbmaster	  Jan-‐‑Erik	  P	  på	  070-‐‑226	  86	  81,	  så	  får	  
du	  hjälp.	  
	  

Fritidskommittén	  informerar	  
•   Tyvärr	  regnade	  vår	  planerade	  skridsko-‐‑

disco	  bort	  .	  Vi	  hoppas	  på	  bättre	  väder	  
kommande	  vinter.	  	  

•   Fredagen	  den	  13	  mars	  samlades	  nära	  60	  
glada	  Brunnsängare	  till	  en	  trevlig	  afterwork.	  	  
	  

På	  gång	  under	  våren	  
•   Lördagen	  den	  10	  april	  samlas	  vi	  till	  vin-‐‑

provning	  i	  Föreningsgården.	  	  
Se	  särskild	  inbjudan.	  

•   Lördagen	  den	  9	  maj	  är	  det	  sedvanlig	  vår-‐‑
städdag.	  

•   26-‐‑25	  maj	  gör	  vi	  en	  resa	  till	  Uppland	  i	  regi	  av	  
vår	  seniorgrupp.	  Se	  särskild	  inbjudan.	  

	  

Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐‑   Maria	  Sehlstedt	  och	  Hjalmar	  Hurtig	  som	  

flyttar	  in	  på	  SG	  68	  den	  5	  juni	  2015.	  
	  

Hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  hos	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  

	   	  

	  
	  
Ha	  en	  riktigt	  Glad	  Påsk	  och	  njut	  
av	  alla	  vårens	  färger	  och	  dofter!	  


